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TÄNA LEHES:
• Varbola rahvamaja pidas  

60 + 1 sünnipäeva. Lk 2
• Vaheajal oli Märjamaa 

koolis kaks õpihuvilaag-
rit. Lk 4

• Langenud lehti ei tar-
vitse kõikjalt koristada. 
Lk 5

Märjamaa raamatukogu II korruse saalis
10. NOVEMBRIL 2021 (kolmapäeval) kell 18.00

KOOLITUSÕHTU 
„Kuidas vähendada mikrojuhtimist?“

Kõneleb rahvusvahelise kogemusega juht, koolitaja ja juhtimis-
konsultant, Vertex Investment OÜ asutaja ja juht

Andro KULLERKUPP

Enesejuhtimine igapäevases ülesannete kuhjas. Kuidas eristada olulised asjad 
„kiiretest” asjadest? Kuidas kavandada tegevusi nii, et need saaks ka tehtud?
Lihtsad digitaliseerimisvõimalused, mis vabastavad märkimisväärselt juhtide 
aega. Kuidas vähendada majasiseseid päringuid, kooskõlastusi ja korduvat 

andmesisestust?

Osalemine on kõigile huvilistele TASUTA!  Info tel 528 8412.

Koroonaviiruse leviku tõkestamiseks kehtestatud piirangutest lähtudes esitage 
palun sissepääsuks vaktsineerimistõend koos isikut tõendava dokumendiga. 
Kanname maski! Palun tule kohale ca 20 minutit varem, et jõuaksime tõendeid 

kontrollida ja alustada koolitusõhtuga õigeaegselt.

Ettevõtmist toetab:                                            Ettevõtmise korraldab:

Kutsume kõiki kaasava eelarve ideekorjele, et selgitada 
välja, mis on kogukonnale oluline ning kuidas 2022. aastal 

20 000 euro eest valla elu edendada.

ETTEPANEKUTE ESITAMINE 1. – 30. november 2021

Ettepanekud tuleb esitada kaasava eelarve ettepaneku 
esitamise vormil, mis on  kättesaadav Märjamaa valla ko-
dulehel https://marjamaa.kovtp.ee/kaasav-eelarve-2022, 

Märjamaa Vallavalitsusele e-postiga 
marjamaa@marjamaa.ee 

või tavapostiga aadressile Tehnika 11, 78304 Märjamaa 
alev.

Ettepanekute esitamisel pidada silmas järgmisi 
põhimõtteid:

• Kaasava eelarve objektiks peab olema Märjamaa 
vallaga seotud investeeringuobjekt maksumusega 

kuni 20 000 eurot. 
• Kaasava eelarve raha eest elluviidav investeering 

peab pakkuma avalikku hüve ja olema avalikus kasutuses.
• Objekt ei tohi tekitada ebamõistlikke kulusid valla 

järgnevate aastate eelarvetele.

Täiendavat informatsiooni saab arendusspetsialistilt: 
Kirsti Mau, tel 5302 1768, e-post kirsti.mau@marjamaa.ee  

ja Märjamaa valla koduleheküljel internetis. 

Pane oma idee kirja, võib olla saab just Sinu oma teoks!

Märjamaa Vallavalitsus 
kuulutab välja 

Märjamaa valla 
2022. aasta eelarvest 
MITTETULUNDUSLIKU 
TEGEVUSE TOETUSTE 
TAOTLEMISE I VOORU. 

Vormikohased taotlused 
esitada hiljemalt 

1. detsembriks 2021 Märja-
maa Vallavalitsusele aadres-
sil marjamaa@marjamaa.ee 

Märjamaa Vallavalitsus kuu-
lutab välja Märjamaa valla 

2022. aasta eelarvest noor-
te sporditegevuse toetuste 
taotlemise. Vormikohased 
taotlused esitada hiljemalt 
1.detsembriks 2021 Märja-

maa Vallavalitsusele aadres-
sil marjamaa@marjamaa.ee 

Vormid on leitavad valla 
kodulehelt http://marjamaa. 

kovtp.ee/eeskirjad-ja-kor-
rad.
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Tuledesäras Varbola 
rahvamaja aknad ja 
välistrepile seatud 
põlevad õueküünlad 

andsid pimeduses selgesti 
märku, et majas on laupäeva, 
30. oktoobri õhtul midagi 
toimumas. See oli sõna otseses 
mõttes kaua oodatud sünni-
päevapidu: eelmisel aastal sai 
rahvamaja 60-aastaseks, aga 
siis ei saanud koroona tõttu 
seda tähistada, nüüd peeti ära 
pidu, mida tähistati numbri-
kombinatsiooniga 60 + 1. 

Reeglite kohaselt näitasid 
kõik tulijad ette vaktsineeri-
miskinnituse, mida fotograaf 
Aare Hindremäe omakorda 
jäädvustas – on need ju aja 
märgid. Mõneti on aja märgiks 

seegi, et mitte kõik lauad saa-
lis ei tulnud täis: kes hoiab end 
igaks juhuks üritustest kõrva-
le, kes on vaktsineerimata ja ei 
saa seetõttu praegu avalikele 
üritustele tulla. Peol oli umbes 
50 inimest. Koosviibijad said 
osa mitmekesisest kavast. Kol-
me lauluga esines Aavo Lumi, 
kes on olnud edukas mitmetel 
harrastuslauljate konkurssi-
del. Teda saatis klaveril Benno 
Martin. Idamaiseid tantse esi-
tas trupp Raplast. Olgu lisatud, 
et eriti efektsed olid tantsi-
jate kostüümid. Näiteks ühes 
numbris veiklesid esitantsija 
keebi küljes LED-tuled, mille 
värve numbri jooksul vahetati.  
Oma laulukava ja pajatustega 
astus üles Rapla muusik Sten-
Olle Moldau. Õhtut juhtinud 

Margus Kastor oli hiljem laval 
üks kahest pillimehest. 

Rahvamaja juhataja Piret 
Linnamägi rääkis, et piiran-
gute ajal oli raske kultuurielu 
vedada, kui ringid koos käia ei 

saanud. Praegu loodetakse, et 
ei tule uusi piiranguid ja saaks 
ka jõuluüritused ära pidada. Ta 
lootis, et rahvamaja välistrepp 
saab juba õigeks sünnipäevaks 
korda, kuid remondi hanget 

Ümmargune pidu sai peetud aasta hiljemÜmmargune pidu sai peetud aasta hiljem

Oma laule esitas Rapla muusik Sten-Olle Moldau.

Pimeduses oli tantsijanna LED-tuledes esinemiskostüüm 
väga efektne. 

Harrastuslaulja Aavo Lumi ja kontsertmeister Benno Martin. 

Korraldajad kontrollisid kõigi peole tulijate vaktsineerimist 
kinnitavat tõendit. 
Fotod: Aare Hindremäe

Kolleegid tüid Varbola rahvamajale kohvimasina, nii nagu 
sünnipäevakingiks sooviti. Õnnitlemas on Ene Klaus (Märja-
maa rahvamaja), Ave Vaarma (Kivi-Vigala), Mervi Vaarmann 
(Valgu), Merle Voolaid (Märjamaa) ja vallavalitsuse kultuuri-
nõunik Heli Lints.  
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Näitusel olid fotod Velise laadast ja vanad nõud

pole veel välja kuulutatud.    
Kultuurinõunik Heli Lints 

andis Varbola rahvamajale 
üle Märjamaa valla tänukirja 
südamega tehtud kulturitöö 
eest. Tema kõrval seisid valla 
teiste rahvamajade töötajad ja 
ette loeti regivärsiline õnnit-
lus-tervitus, mille koostas Va-
na-Vigala rahvamaja juhataja 
Astra Põlma. Kolleegid täitsid 
päevakangelase soovi ja tõid 
kingiks kohvimasina. 

Õnnitlemas käis Eesti Rah-
vakultuuri Keskuse esindaja, 
samuti pensionäride klubi 

Tuluke, kellele rahvamaja „ka-
tust pakub, aga me selle eest ei 
maksa“. 

Piret Linnamägi omakorda 
tänas rahvamaja tublit küt-
jat Rein Truud ja perenaist 
Anu Linnamäge. Alati on nõus 
appi tulema Varbola külava-
nem Maire Põhjala, rahvama-
ja kauaaegne koristaja Sirje 
Leppiksaar ja helitehnik Kul-
dar Kuljus. Juhataja tänas Tu-
lukese klubi eestvedajat Pille 
Vankrit, kes oli peol. Meeles 
peeti ka teiste ringide juhte, 
kes seekord kohal ei olnud: 

Maria Mettas – keraamikaring, 
Nancy Buht – jooga, Grete Koik 
– naiskoor Astra dirigent, Pi-
ret Kunts – naisrühma Varbola 
Piigad juhendaja, Karina Jurs – 
kangoo jumpsi treener. 

Kui peotort oli lahti lõi-
gatud, hak-
kas tantsuks 
mängima bänd 
MaMa. Õhtu al-
guses öeldi Pi-
retile, et tegid 
oma maja peo 
veel viimasel 
hetkel, sest siis 

ei pidanud lõpetama kell 23. 
Tantsu keerutati veel mitu 
tundi kauem ja lauldi kaasa 
koos pillimeestega

Reet Saar

Sünnipäevatorti lõikab lahti Varbola rahva-
maja juhataja Piret Linnamägi.

Valgu rahvamajas kostitas 
publikut kahe huvitava näi-
tusega. Esimese pealkiri oli 
„20 aastat Velise laata“. Kaks 
kümnendit täitus Velise laadal 
juba 2020. aastal. Jürgen Kus-
min pakkus tänavuse laada 
eel välja mõtte kajastada laada 
ajalugu fotonäitusega. Fotod 
on valitud Jüri Kusmini ja An-
nika Vaarma varamust. Väl-
japanekut koostades selgus, 
et mõnest aastast jäädvustusi 
pole. Küllap on neid võimalik 
lisada, aga ettevalmistustega 
läks kiireks, selgitas rahvama-
ja juhataja Mervi Vaarmann. 
Laadapäeval oli näitus vaada-
ta Velise seltsimajas. 

Vaarmann kommentee-
ris ka muutusi, mida fotod 
kajastavad. Fotodelt näeb, et 
esimestel aastatel oli müüja-
tel kaup enamasti laudadel. 
Nüüd on pea kõik väljas oma 
telkidega ja väljapanekud on 

kujundatud ahvatlevamaks, ei 
peljata ise teha läbi võimen-
duse oma kaubale reklaami 
või palutakse seda teha laada 
korraldajatel. Aastaste eest ei 
olnud nii palju kohvi pakku-
jaid, nüüd on paljudel lettidel 
kohvimasinad.

Sügislaada liikluskorral-
duse eest seisab hea Velise 
kultuuri ja hariduse selts, laa-
da üldkorraldusega tegeleb 
Indrek Vahur ja kultuuriprog-
rammi eest hoolitseb Mervi 

Vaarmann. Kahel viimasel 
aastal pole kontserti  ja tor-
dioksjonit enam korraldatud, 
et mitte kutsuda rahvast tihe-
dalt kokku. Velise laat on jät-
kuvalt populaarne: ka tänavu 
oli kohal üle saja müüja. Ilm oli 
ilus, lastele tehti ponisõitu ja 
kohal oli ka Sillaotsa muuseu-
mi legendaarne traktor Lanz 
Bulldog. 

Teine näitus „Köögis ajast 
aega“on tänaseks kokku pa-
kitud. Väljapanekus oli vanu 

kööginõusid, millest osa kogu-
ni mõisatest taludesse jõudnud 
esemed. Siin oli köögitekstiile, 
Tarbeklaasi tehase praegu nii 
populaarseks muutunud vär-
vilisi esemeid, mitmesuguseid 
taldrikuid, klaase, tirinaid ja 
pitse. 

Rahvamaja juhatajal on 
plaan teha detsembris näitus 
vanadest saanitekkidest ja 
piiblitest.     

Reet Saar
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Eesti Televi-
siooni saade 
„Rakett69“ 
on köitev 

vaatamine ja kaasa-
mõtlemine eri vanu-
ses inimestele. Veel 
arendavam on aga ise 
oma nutikus proovile 
panna. Avasta, lahenda, kat-
seta, tee vigu ja õpi neist – nii 
kutsuti Märjamaa gümnaasiu-
mi õpilasi koolivaheajal Ahhaa 
ja Rakett69 Teadusstuudio 
kahte õpihuvilaagrisse. 

Mõlemad laagrid kestsid 
kolm päeva ja olid mõeldud 
kahele vanuseastmele: 1.-6. 
klassile ja 7.-12. klassile. Meie 
gümnaasiumis grupeeriti osa-
lejad pisut teisiti: nooremad 
kuni 4. klassini ja teises grupis 
vanemad õpilased. Kõige vane-
mad osalejad olid 16-aastased. 
Kaks 16-liikmelist rühma said 
ruttu täis. Kuna nooremas va-
nuseastmes oli soovijaid nii 
palju, pandi mõned viienda 
klassi õpilased vanemate hul-
ka. Olgu öeldud, et nad said 
seal hästi hakkama. Nii nagu 
suuremate pealt said omakor-
da õppida 1. klassi lapsed.  

Laagreid juhendas Eesti 
Maaülikooli doktor Kadri Just. 

Kõik osalejad said endale 
Raketi saate logoga T-särgi ja 
joogipudeli kirjaga „Toida oma 
teadmisjanu“. 

Igal päeval tuli lahendada 
kolm ülesannet. Iga päev muu-
deti tiimide koosseisu. Võist-
lusmoment oli kõigi tegevuste 
juures, ja just nagu saates, tuli 
kahel võistkonnal minna duel-
li. Ülesannete lahendamiseks 
oli küll aeg ette antud, aga ju-
hendaja ei keeldunud lisaaega 
andmast. Oli seda siis juurde 
vaja, et lahenduseni jõuda või 
et saadud tulemust parandada. 
Jõuti täita ka lisaülesandeid ja 
aega jäi niisama mängimiseks, 
mis just nooremate jaoks oli 
eriti oluline. 

„Esmapilgul võib tões-
ti tunduda keeruline, kuidas 
ülesandeid lahendada, aga 
lapsed mõtlesid lahendused 
välja,“ tunnustas Kadri Just. 
„Laagri eesmärk on seni õpi-

tud teadmisi kasutada ja seo-
seid luua,“ lisas ta. 

Kui nädalalehe toimetaja 
kolmandal päeval nooremate 
laagris kohal käis, olid neil sel 
päeval heitemasinad ja laava-
lambid juba valmis ehitatud 
ja parasjagu meisterdati pe-
riskoopi. Sellega pidi pärast 
kastis olevad objektid kokku 
lugema. Millise innukusega 
seda ikka ja jälle tehti! Üks 
võistkond sai ka päris õige 
vastuse kätte. 

Vanemate õpilaste rühmal 
oli teisel päeval käsil patarei 
ehitamine. „Jess, see töötab!“ 
kõlasid hüüded, kui tilluke 
lambike põlema süttis. Juba 
oli vanem grupp laagri jook-
sul õues raketti lennutanud 
ja aine tihedust määranud, 
pallide sorteerimise masinaid 
valmistanud ja krüpteeritud 
salakirja lahti muukinud.

Õpilasi kõrvalt vaadates 
oli tore näha, et nad tegutsesid 
tõesti huviga. Ühelt ja teiselt 
muljeid küsides olid nad toi-
muvaga väga rahul. 11-aasta-
ne Emil Kongi ütles juhenda-
jale, et see laager on tema elu 
seni parim sündmus. Aga kõik 
tehtu ei jää vaid laagris osale-
nute kogemustepagasisse, sest 
kasutatud töövahendid jäävad 
koolile ja samu ülesandeid saa-

vad edaspidi lahendada ka tei-
sed õpilased.  

Vallavalitsuse haridus-
nõunik Katri Buht oli väga ra-
hul, et selline võimalus meie 
gümnaasiumis koolivaheajal 
oli. Kaugemal elavad õpilased 

sõidutati kohale kooli bussiga, 
seega ei olnud kaugus osale-
misel takistuseks. Laagrist 
saadud emotsioonid toidavad 
õpihuvi edasi. 

Reet Saar

Emotsionaalsed päevad Raketi pardalEmotsionaalsed päevad Raketi pardal

Patarei töötab!
Fotod: Reet Saar

Periskoobiga tegutseb Geiri Post. 

Voolutugevust mõõdavad Hugo Kongi (5.b klass) ja Kristen Va-
her, nende selja taga tiimikaaslane Andreas Post (mõlemad 
9.a klass). Paremal juhendaja Kadri Just.
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Sügisel haaravad paljud 
meist innukalt reha 
järele ja asuvad maha 
langenud puulehti 

kokku riisuma. Paikades, kus 
lehed meid tegelikult ei sega, 
tasub need jätta looduse loo-
mulikku aineringlusse.

Mis oleks, kui jätaksime 
koduaias, haljasaladel ja par-
kides lehed riisumata? Elus-
looduse loomulik aineringe 
on täiuslik süsteem, millest 
tasub eeskuju võtta! Metsas 
langenud lehti ei riisuta, need 
lagunevad kohapeal ja rikasta-
vad mulda toitainetega. Mida-
gi ei lähe kaotsi ega jää üle. Ka 
aias või pargis jõuavad lehte-
de lagunedes toitained tagasi 
mulda, sealt aga uuesti juurte 
kaudu taimedesse. Lagunevad 
lehed on nii murule, puudele 
kui ka põõsastele loomulikuks 
väetiseks.

Lagunemise protsessi 
kiirendamiseks purustavad 
paljud aiapidajad lehti muru-
niidukiga, et kevadeks neist 
maapinnale palju alles ei jääks. 

Seda ei tasu tingimata teha 
eelkõige seetõttu, et nii või-
vad viga saada ka paljud lehe-
kihis toimetavad elusolendid. 
Lehtede all talvituvad näiteks 
siilid, selgrootud ja teiste seas 
paljud aiale kasulikud putu-
kad, kes söövad aiakahjureid. 
Niisiis tasub ka elurikkuse 
toetamiseks vähemasti mõne-
des paikades jätta lehed riisu-
mata. Aeglasemalt lagunevaid 
tammelehti sobib kasutada 
näiteks põõsaste all multšina, 
talvel kaitsevad langenud le-
hed ka puujuuri külma eest.

Veel soovitame lehti aiast 
riisumata jätta sinu enda aja 
ja energia kokku hoidmiseks, 
aga ka keskkonna säästmise 
vaatevinklist. Lehtede inim-
jõul riisumine ja lehepuhuri 
abil koristamine, kilekottides-
se panemine ja vedu kompos-
teerimisväljakutele on ener-
giakulukad tegevused, mis ei 
olegi alati otstarbekad.

Millal siiski tasub lehed 
kokku riisuda?

Ohutuse huvides on mõist-

lik kõnniteedelt lehed kokku 
korjata ja läheduses sobilikus 
kohas kompostida. Kuna kü-
tusega töötavad lehepuhurid 
saastavad õhku ja teevad häi-
rivat müra, soovitame nen-
de asemel eelistada reha või 
luuda. Lehtede koduaias põ-
letamine pole aga hea mõte, 
sest madalal temperatuuril 
põledes tekivad tervisele kah-
julikud lenduvad mürgised 
ühendid. Pigem tasub lehtede 
põletamise asemel eelistada 
kompostimist.

Juhul, kui koduaias on 
võõrliikidest nälkjaid nagu 
hispaania teetigusid või must-
peanälkjaid, siis soovitame 
aiast siiski lehed kokku korja-
ta. Ka hobukastani-keerukoi-
dega nakatunud kastani või 
saaresurmaga saarepuu lehti 
on mõistlik puude alt korista-
da ja kompostida, et järgmisel 
kevadel oleks nakkusohtlikke 
tegelasi vähem. Võõrnälkja-
tega lehti ei tohiks koduaiast 
mujale viia – komposti need 
aias ja kaeva hunnik enne tal-

vekülmasid läbi, et teomunad 
ei saaks sügaval hunnikus 
kevadel arenema hakata. Kui 
kahjulikele võõrliikidele või-
malikke talvitumispaikasid 
vähendada, siis on järgmisel 
kevadel palju vähem isendeid, 
keda kokku korjata.

Metsa alla ega mujale loo-
dusesse ei tohi kokku riisutud 
lehehunnikuid viia seetõttu, et 
nii reisivad kaasa teiste seas 
võõrliikide seemned ning kah-
jurid. Metsaalustest aiaprügi 
hunnikutest ongi juba laiali 
kandunud mujalt sissetungi-
nud ehk invasiivseid võõrliike 
nagu kanada kuldvitsa, vere-
vat lemmmaltsa, pargitatraid 
ja hispaania teetigusid. Lehe-
hunnikuid liigutamata seda 
ohtu ei teki.

Üldjuhul soovitame aga 
lehtede koristamisse suhtuda 
laisalt – tee seda nii palju kui 
vajalik ja nii vähe kui võimalik.

Keskkonnaameti keskkon-
nateadlikkuse spetsialist 
Helen Kivisild

Langenud puulehti ei tarvitse kõikjalt koristadaLangenud puulehti ei tarvitse kõikjalt koristada

Eesti Loodusmuuseum, 
MTÜ Aasta Loom, Tallinna 
Loomaaed ja Looduskalen-
der.ee kutsuvad taas osalema 
aasta looma teemalisel luule-
võistlusel, mille peategelaseks 
2021. aastal on rott.  Parimaid 
kirjutajaid premeeritakse eks-
kursiooniga Tallinna Looma-
aias.

Kuigi rotid on inimestega 
külg külje kõrval elanud juba 
aastasadu, on neile nii teadu-
ses kui ka kirjanduses tähe-
lepanu pööratud teenimatult 
vähe. Aasta looma luulevõist-
lus on võimalus parandada 
vigu ja tõsta rott poeetilisele 
aukohale. 

Kuigi konkursile on en-
nekõike oodatud erinevates 
luulevormides kirjutised, ei 
põlata ära ka proosateoseid. 
Kõikidest saabunud töödest 
valitakse välja parimad, mille 
autorid viiakse aasta loomaga 
tutvuma Tallinna Loomaae-

da. Looduskalender.ee mees-
konna lemmikud kirjatükid 
avaldatakse Looduskalender.
ee portaalis ning Eesti Loo-
dusmuuseumi kollektiivi lem-
mikud leiavad tee Loodus-
muuseumi kodulehele ning 
sotsiaalmeedia kanalitesse. 

Võistlusel osalemiseks 
saada maksimaalselt 1000 tä-
hemärgi pikkune teos märk-
sõnaga „Luulevõistlus“ hil-
jemalt 21. novembriks 2021 
aadressile muuseum@loodus-
muuseum.ee. Võitjad selguvad 
2.detsember ning nendega 
võetakse ühendust. 

Aasta loom soovib kuulda luuletusi!

Foto: Andri Küüts
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Märjamaa Vallavalitsus kinnitas 27. oktoobril 2021 is-
tungil Võimla tn 1a ja 4 enampakkumise tingimused ning 
enampakkumise komisjoni. Alghind on Märjamaa Vallavo-
likogu 15.06.2021 otsusega nr 263 määratud 50 000 eurot.

Müügiobjekti koosseisu kuulub:
- Parkla - 50201:001:0029 (transpordimaa 100%), pindalaga 
535 m2

- Spordihoone - 50201:001:0031 (ühiskondlike ehitiste maa 
100%), pindalaga 1302 m2, hoone suletud netopind 1579,7 m2, 
ehitatud 1988. a ning renoveeritud 2010-2010. Hoone küttealli-
kas on vedelküttekatel. Hoones on sundventilatsioon. Kinnistul 
on elektripaigaldise liitumisleping (63 A), liitumine tsentraalse 
vee- ning kanalisatsioonivõrguga.

Hoone ehitisealune pind 853,6 m2, maht 11 634 m3 ning su-
letud netopind 1 579,7 m2.

Juurdepääs hinnatavale varale on avalikult kasutatavalt 
asfaltkattega teelt, juurdepääs hoonele ainult tänavapoolselt 
küljelt.  Hoone paikneb eemal suurtest teedest ja asula pea-
tänavatest. Nähtavus juurdepääsu tänavalt (Võimla tänav) on 
väga hea. Parkida võimalik kinnistu asfaltkattega alal, katast-
riüksusel 50201:001:0029 (nn lahustükil).

Võimla tn 4 asub detailplaneeringu koostamise kohustu-
sega alal ning üldplaneeringuga on määratud antud piirkonna 
maa-ala kasutamise juhtotstarbeks ühiskondlike ehitiste maa. 
Võimla tn 4 kinnisasjal detailplaneering puudub. Katastriüksu-
se sihtotstarvet (ühiskondlike ehitiste maa 100%) saab muu-
ta ehitise kasutamise otstarbest tuleneva sihtotstarbe ehitise 
tegeliku kasutuse, ehitusloa, ehitisteatise, vallavalitsuse kir-
jaliku nõusoleku või kasutusloa alusel. Detailplaneeringu ko-
hustuse korral määrab kinnisasja sihtotstarbe ja ehitusõiguse 
kehtiv detailplaneering. 

Detailplaneeringu kohustus tekib ehitusloakohustusliku 
hoone püstitamisel (ehitisealuse pinnaga üle 60 m²) või ole-
masoleva hoone laiendamisel üle 33 protsendi selle esialgu ka-
vandatud mahust.

Ostja peab arvestama, et kinnistu ostmisel ning kasuta-
misel ei tohiks kinnistu kasutusviis muutuda naabrite jaoks 
koormavaks võrreldes olemasoleva kasutusega. See tähendab, 
et kinnistu kasutamisel ei tohiks tekkida täiendavat müra ning 
muud naabritele tajutavat keskkonnahäiringut, mis ei vastaks 
senisele hoone kasutusotstarbele. Võimalikel ostjatel on soovi-
tav enne pakkumuse esitamist konsulteerida Märjamaa Valla-
valitsusega võimaliku edaspidise kasutuse osas.

Kinnistuga on võimalik tutvuda tööpäevadel. Konkreetne 
aeg tuleb eelnevalt kokku leppida Märjamaa Vallavalitsuse hal-
dusosakonna juhatajaga (Margus Vaher, telefon 5622 0009, e-
post margus.vaher@marjamaa.ee). Palume kindlasti enne ostu 
müügiobjektidega kohapeal tutvuda, hilisemaid pretensioone 
ei rahuldata.

Enampakkumisel osalemiseks tuleb tasuda enampakku-
misel osalemise tasu 100 (ükssada) eurot ja tagatisraha, 
mille suurus on 10% kinnistu alghinnast ehk 5000 (viis 
tuhat) eurot.

Osalemistasu ja tagatisraha tuleb tasuda Märjamaa Val-
lavalitsuse SEB arvelduskontole nr EE411010802004561005 
hiljemalt 25. november 2021 kell 09.00-ks. Maksekorraldusele 
märkida märksõna „Metsanurga võimla enampakkumine“.

Kirjalik ümbrik märksõnaga „Metsanurga võimla enam-
pakkumine“ tuleb esitada hiljemalt 25. novembril 2021 kell 
09.30-ks Märjamaa Vallavalitsuse kantseleisse (Märjamaa ale-
vis Tehnika 11, Märjamaa Vallavalitsuse maja II korrusel), kus 
pakkumine registreeritakse.

Ümbrikus peab olema: 

- Vormikohane avaldus enampakkumisest osavõtuks;
- isikut tõendava dokumendi koopia, vajadusel esindust tõen-

dav dokument;
- dokument osavõtutasu ja tagatisraha tasumise kohta;
- juriidilistel isikutel ka põhikirja kohase pädeva organi otsus 

enampakkumisel osalemiseks ja objekti ostmiseks ning va-
jadusel volikiri pakkumisele allakirjutanud isikule volituste 
andmiseks.

- Osalemistasu ei tagastata.
- Tagatisraha tagastatakse isikule, kes osales enampakkumisel, 

kuid ei võitnud pakkumist. Pakkumise võitnud isikul arvesta-
takse tagatisraha kinnistu ostuhinna sisse.

- Tagatisraha ei tagastata, kui kõrgema pakkumise teinud pak-
kuja ei sõlmi müügilepingut Märjamaa Vallavalitsuse poolt 
teatatud ajal ja kohas 30 päeva jooksul peale enampakkumise 
tulemuste kinnitamist Märjamaa Vallavolikogus.

- Märjamaa Vallavalitsus tunnistab enampakkumise võitjaks 
isiku, kes pakub kõrgeimat ostuhinda ja nõustub müügitingi-
mustega;

Müügitingimused:

- Pakkumise esitamisega annab pakkuja nõusoleku müüdava 
vara ostmiseks käesolevas kuulutuses nimetatud tingimus-
tel.

- Pärast enampakkumise tulemuste kinnitamist Märjamaa val-
lavalitsuse poolt määratakse kindlaks müügilepingu sõlmi-
mise aeg notaribüroos. Tehing peab toimuma ühe kuu jooksul 
peale tulemuste kinnitamist.

- Enampakkumise võitja on kohustatud tasuma ostuhinna ja 
sõlmima müügilepingu Märjamaa Vallavalitsuse saadetud 
teates märgitud ajal ja kohas.

- Ostuhind peab olema tasutud täies ulatuses enne müügilepin-
gu sõlmimist.

- Enampakkumise võitja tasub lisaks enampakkumise lõpp-
summale kõik kinnisasja tehingutega seotud dokumentide 
vormistamise kulud, riigilõivud ja notaritasud
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Noorekle veski Kurevere külas.
Foto Viio Aitsami kogust

Õppus Vigala külanõukogu territoriaalses poliitkoolis propagan-
dist P. Tammose juhtimisel. Osavõtjad: S. Põldma, H. Ronk,  
M. Pesti, V. Kukk, E. Maal ja R. Põldma. 1956. aasta.

1945. aastal loodi Vigala valla territooriumile kaks külanõu-
kogu: Vigala (Vana-Vigala ümbruses) ja Kivi-Vigala (lisaks Kivi-
Vigala piirkonnale hõlmas ka Velise vallast Päärdu ümbruse. 

1950. aastal likvideeriti vallad ja maakonnad. Alles jäid küla-
nõukogud ning maakondade asemele loodi tunduvalt väiksemad 
rajoonid. 1960. aastal liideti Vigala ja Kivi-Vigala külanõukogu 
Vigala külanõukoguks. Keskus oli Kivi-Vigalas.

Fotosid Priit Määltsemehe kogustFotosid Priit Määltsemehe kogust

Vigala paruni jahimehed 1910. aastal.
Madis Rukki foto.
© Eesti Rahva Muuseum

Vana-Vigala. Aleksander Sannik (hüüdnimega Suur Tõll) 
kahenädalasest raskejõustliku kursusest osavõtjatega 1938. 
aasta märtsis.
© Saaremaa Muuseumid SA

Vigala Aianduskooli õpilased enne jalgrattamatka algust 
1952. aastal.
Mihkel Aitsami foto.
Foto erakogust.
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Kutsume teid 

KORTERIÜHISTUTE 
INFOPÄEVALE 

12. novembril kell 10.00-
13.45. Veebiseminari vormis 

infopäeva korraldavad 
Tarbijakaitse ja Tehnilise Jä-
relevalve Amet (TTJA) ning 
Majandus- ja Kommunikat-
siooniministeerium (MKM).

Infopäeva link saadetakse 
e-postile hiljemalt toimumis-
päeva hommikul. Seminari 
ajal saavad küsimusi esitada 

vaid registreerunud.

Juttu tuleb gaasi- ja elekt-
riohutusest, konstruktsioo-
niohutusest ja auditeeri-
misest, ventilatsioonist ja 

sisekliimast, ehitusregistrist 
ja selle muudatustest ning 
projektist Life IP BUILDEST 
(toetab hoonete rekonst-
rueerimise pikaajalise 
strateegia elluviimist).

Veebiseminaril esinevad:

TTJAst:
- peadirektor Kaur Kajak;

- ehitus- ja raudteeosakonna 
juhataja Kati Tamtik;

- ehitus- ja raudteeosakonna 
energiatõhususe peaspet-

sialist Riina Tamm;
- tehnikaosakonna nõunik 

Priit Poschlin;
- tehnikaosakonna elekt-
riohutuse ekspert Meelis 

Kärt.

MKMist:
- elamumajanduse valdkon-

na juht Lauri Suu;
- ehitusregistri talituse juha-

taja Taavi Jakobson.

Esinejate nimekiri võib 
täieneda. 

Veebiseminari salvestatakse 
ehk seda on võimalus ka 
hiljem järele vaadata.

Ootame kõiki huvilisi 
internetis registreeruma, et 
kohtuda juba 12. novembril!

Ostame halli leppa 
kohaleveoga 
Pelleti, Sipa.

Pikkus 3 m.

Tel: 5629 2731
info@ecopellet.ee

Ostame metsakinnistuid 
(ka koos põllumaaga) 

ja kasvavat metsa 
(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

toidukartulit, porgandit, 
mett ja küüslauku

reedel, 5. novembril ja 
laupäeval, 6. novembril 

kell 10-13

 Info tel 5681 7035
Ütle naabrile ka!

Ettevõte pakub tööd 
KALLURIJUHILE (C-kat)

Töö valdavalt Tallinna 
ümbruses. 

Palk 9 €/h bruto. 

kaupo@trapets.ee
Tel 506 5335

Haridus- ja Teadusministeerium ning Haridus- ja Noor-
teamet kutsuvad üles esitama kandidaate iga-aastasele 

noortevaldkonna tunnustuskonkursile, 
et tõsta esile noorsootöösse panustanud ja valdkonda eden-
danud inimesi ja organisatsioone ning mõjukaid algatusi nii 

kohalikul, üleriigilisel kui rahvusvahelisel tasandil.
Tunnustuskonkursile on võimalik esitada oma piirkonna 

noortevaldkonna tegijaid 13 erinevas kategoorias (aasta 
noorsootöötaja, aasta tegija huvihariduses või -tegevuses, 

pikaajaline panus noortevaldkonda, aasta noore tegu, aasta 
noortesõbralik kohalik omavalitsus, aasta noortekeskus, aasta 

huvihariduse või -tegevuse pakkuja, aasta noorteühendus, 
aasta noorte osaluskogu või õpilasesindus, aasta noortema-
lev või -laager, aasta noortesõbralik tegu, aasta nutikas tegu, 

aasta noortevaldkonna sõber).
Kandidaate on võimalik esitada kuni 10. novembrini 2021 

(k.a) läbi Haridus- ja Noorteameti Konkursiveebi.
Esitatud kandidaatide seast valitakse igas kategoorias välja 

kolm nominenti, kes saavad personaalse kutse tunnustussünd-
musele, mis toimub 2. veebruaril 2022. aastal.

Täpsema info tunnustuskonkursi ja tunnustamise korra kohta 
leiab Haridus- ja Teadusministeeriumi kodulehelt.



3. november 2021 9Märjamaa Nädalaleht

Märjamaa Vallavalitsus võtab teenistusse 
EHITUSINSENERI

 
Ehitusinseneri põhitegevuseks Märjamaa Vallavalitsuse 
ja hallatavate asutuste ehitustööde projekteerimise- ja 
hankemenetluste ettevalmistamine ning  tellija esinda-

mine ehitustööde teostamisel.  

Ehitusinseneri peamised tööülesanded on:

• Munitsipaalehitistel tellija funktsiooni täitmine: projek-
teerimise, ehitamise korraldamine; eelarvete koostami-
se korraldamine; lepingute ettevalmistamises osalemi-
ne ja vajadusel pakkujatega läbirääkimiste pidamine; 
riigihangete (sealhulgas alla siseriikliku piirmäära 
jäävad hanked) korraldamine ja täitmise kontroll ja vas-
tavalt hankedokumentidele, läbirääkimiste tulemustele 
ja sõlmitud lepingule järelevalve teostamine. 

• Projektitaotluste ja väikesemahuliste ehitus- ja re-
monttööde hinnapakkumiste jaoks vajalike digitaalsete 
jooniste ja seletuskirjade koostamine.

• Märjamaa valla esindamine suhetes Lääne-Eesti Pääs-
tekeskusega, Muinsuskaitseametiga, Tehnilise Järele-
valve Ametiga. 

• Märjamaa vallavalitsuse hallatavatele asutustele tehtud 
ettekirjutuste õigeaegse ja nõuetekohase täitmise üle 
kontrolli teostamine. 

• Märjamaa valla ametnike, hallatavate asutuste juhtide 
ja valla kodanikke ehitusalastes küsimustes nõustami-
ne. 

• Märjamaa vallale kuuluvate hoonete osas ehitistea-
tiste, projekteerimistingimuste, ehituslubade ning 
kasutuslubade menetlemine, esitatud ehitusprojektide 
kontrollimine koostöös teiste spetsialistidega ja lubade 
väljastamine Märjamaa vallale.

• Valla üldplaneeringu koostamises osalemine.
• Koostöös teedespetsialistiga teede ehitusega seotud 
toimingute ja menetluste läbiviimine.

• Ehitisregistri pidamine Märjamaa vallale kuuluvate 
hoonete osas.

• Ametnike nõustamine ehitustehnilistes küsimustes.
• Ehitus-, lammutus- ning kasutuslubade väljaandmise, 
pikendamise, peatamise ja lõpetamise korraldamine 
vallale kuuluvate hoonete osas. 

• Ehitusprojektide vastavuse kontrollimine kehtestatud 
seadustele, normidele, detailplaneeringutele ja projek-
teerimistingimustele.

Nõudmised kandidaadile: 

• ehitusinsener tase 6 või kõrgharidus ja vähemalt ka-
heaastane varasem töökogemus ehitusvaldkonnas (sh 
avalikus sektoris);

• vastavus avaliku teenistuse seaduses ametnikule keh-

testatud nõuetele;
• teadmiste olemasolu kohaliku omavalitsuse tööst, ehi-
tus- ja planeerimisvaldkonda reguleerivatest õigusakti-
dest;

• hea arvuti kasutamise oskus; 
• kohusetunne, täpsus, otsustus- ja vastutusvõime, seal-
hulgas kohustuste tulemuslik ja õigeaegne täitmine;

• töötahe, algatus- ja organiseerimisvõime,  meeskonna-
tööoskus, usaldusväärsus ja väga hea suhtlemisoskus;

• hea pingetaluvus;
• B-kategooria autojuhiloa olemasolu.

Kasuks tuleb: 

• töökogemus avalikus sektoris;
• teede ehitusega seotud toimingute ja menetluse koge-
mus;

• kohaliku omavalitsuse korraldust reguleerivate õigus-
aktide ning asjaajamise tundmine.

Omalt poolt pakume: 

• uuendustele suunatud töökeskkonda;
• mitmekesist ja vastutusrikast tööd;
• toetavat meeskonda;
• enesearengu võimalusi;
• haigushüvitist haigestumise teisest päevast;
• 35-kalendripäevast põhipuhkust;
• erialast arenemisvõimalust läbi praktilise töö ja täiend-
koolituste.

• teenistuskoha arendamise eesmärgil tasemeõppes 
õppima asumisel (õppesessiooni ajal) alates õppepuh-
kusel viibimise 21 kalendripäevast  töötasu säilitamist 
75% ulatuses;

• osalist kaugtööd.

Kui tunned, et suudad Märjamaa valla ehituse valdkon-
nas panustada enamat, kui Sinult seni on oodatud, 

siis tule kandideerima! 
Kandideerimiseks saada oma CV koos motivatsiooni-
kirja ja palgasooviga ning tunnistus või diplom vajaliku 

hariduse kohta (koopia) 
hiljemalt 30. november 2021 läbi e-töötukassa 

või  cvkeskus.ee tööportaali või 
aadressil marjamaa@marjamaa.ee. 

Liainfot saad küsida aadressil: abivallavanem Ott Vald-
ma, e-post: ott.valdma@marjamaa.ee  või tel 5380 5285.
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K 3.11 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS”
ROOTSI kogupere-fantaasiafilm 
1.11 (L) eesti keeles

K 3.11 kl 17.00 „LOUIS WAINI 
KASSIMAAILM”
USA ajalooline draama 
1.51 (MS –12)

K 3.11 kl 19.00 „TULILIND”
EESTI – USA romantiline draama 
1.47 (MS –12)

K 3.11 kl 21.00 
„EILE ÖÖSEL SOHOS”
USA õudusdraama-põnevik 
1.56 (K –14)

N 4.11 kl 15.30 „PULKSON JA 
MEREKOLETIS” 

N 4.11 kl 17.00 „SARVED”
USA õudusdraama 1.39 (K –14)

N 4.11 kl 19.00 
„ EILE ÖÖSEL SOHOS”

N 4.11 kl 21.10 „TULILIND”

R 5.11 kl 15.15 „AINBO. AMA-
SOONIA SÜDA”
USA kogupere-jooniskomöödia-
seiklusfilm 1.24 (L) eesti keeles

R 5.11 kl 17.00 „ÄRKAMINE”
USA kogupere muusikaline film  
1.22 ( MS –12)

R 5.11 kl 19.00 „MAAILMA 
HALVIM INIMENE”
USA komöödia-draama 
2.07 (MS –12)

R 5.11 kl 21.20 
„IGAVESED” 3D 
USA seiklusmärul-draama 
2.37 (MS –12)

P 7.11 kl 14.15 „ AINBO. AMA-
SOONIA SÜDA”

P 7.11 kl 16.00 „ÄRKAMINE”

P 7.11 kl 18.00 
„007: SURM PEAB OOTAMA”
USA märuli-põnevus-seiklusfilm 
2.48 ( MS –12)

P 7.11 kl 21.00 
„IGAVESED” 3D 

K 10.11 kl 16.15 „AINBO. AMA-
SOONIA SÜDA”

K 10.11 kl 18.00 
„IGAVESED” 3D 

K 10.11 kl 21.00 „MAAILMA 
HALVIM INIMENE”
 

HINNAD
Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

DOONORIPÄEV 
Märjamaa rahvamajas 

12. novembril 
kell 10-14.30

Kiirelt arenev kodumaine 
logistikaettevõte otsib oma 

Märjamaa kontorisse 
LOGISTIKUT

Töö kirjeldus
• isikliku kliendibaasi loomine – telefonimüük ja kliendikohtumi-

sed
• hinnapakkumiste koostamine ja edastamine
• klientidega suhtlemine, veotellimuste vastuvõtt
• vedude planeerimine
• koostööpartnerite ja autojuhtidega suhtlemine, tööülesannete 

andmine ja nende täitmise kontroll
• aruandluse koostamine, andmete sisestus, arvete koostamine

Nõudmised kandidaadile
• varasem kokkupuude ekspedeerimise ja vedude planeerimi-

sega tuleb kasuks, kuid ei ole primaarne
• väga hea eesti keele oskus suhtlustasandil, kasuks tuleb 

vene- ja inglise keele oskus
• hea suhtlemis- ja läbirääkimisoskus
• oskus iseseisvalt tööd teha
• arvuti kasutamise oskus
• täpsus, korrektsus, kohusetundlikkus

Omalt poolt pakume
• tulemustele orienteeritud palgasüsteem (põhipalk + tulemus-

tasu)
• tööks vajalikke kaasaegseid vahendeid
• põnevat ja stabiilset tööd kiiresti arenevas ettevõttes
• meeldivat, sõbralikku ja teineteist toetavat abivalmis kollektiivi
• väljaõpet oma ala professionaalide poolt
• arenemisvõimalust ettevõtte sees
• ühisüritusi

Kandideerimiseks saada oma cv aadressil: 
transport@bkbtrans.ee

Lisainfo telefonil: 56 282 770

Õhk-õhk soojuspumbad
Õhk-vesi soojuspumbad

Maasoojuspumbad
Pelletikatlad 

Koos paigaldusega
Küsi hinnapakumist!

Tel +37256907935
info@welding.ee

Välja 2 Märjamaa
• Rehvitööd 
• Kohapeal suur valik tun-

tud firmade uusi rehve 
UUED REHVID 
SOODUSHINNAGA 
14” al 38 €
15” al 43 €
16” al 50 €
17” al 56 €
18” al 62 €

Küsi pakkumist!
56 59 824

jansenrehvid@hot.ee

Puurkaevude ja -aukude 
projekteerimine, puurimi-

ne ning likvideerimine. 
Vee- ja kanalisatsioonito-

rustike, septikute ja 
süvaveepumpade 

paigaldus. 

Tel: 526 9604, 
www.puurkaevumeistrid.ee
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Märjamaa 
Maarja 
kogudus

Neljapäev, 4. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Reede, 5. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Pühapäev, 7. november
24. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (kogudusemaja)

Esmaspäev, 8. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Teisipäev, 9. november
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus

Armulauaga jumalateenistus 
algusega 11.00. 

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Jumalateenistused armulauaga 
Kullamaa kirikus pühapäeviti 
algusega kell 11.00
Kantselei avatud neljapäeviti  
kell 10-14. 
Õp Kari Antero Tynkkynen 
tel 5305 5761

Armas sõber, oli hea, 
et Sina olid olemas.

Mälestame head sõpra 
ARVI KONTI 

ja avaldame südamlikku 
kaastunnet lähedastele. 

Perekond Luhthein

Mälestame head naabrit 
ARVI KONTI

Avaldame kaastunnet 
omastele. 

Perekonnad 
Drell ja Aruksaar

Mälestust Sa hella väärid, 
väärid austust, sõnu häid, 
mälestuste kauneid jälgi 

meie hinge Sinust jäi.

Mälestame kunagist 
Paisumaa lauda brigadiri 

AIME PILISTET.

Siiras kaastunne 
Jaagule ja Ainule. 

Eve perega

Iga lahkumine on raske
iga teele saatmine on kurb...

südamlik kaastunne 
Riinale, Rainole, Reelikale 

peredega 
isa

ARVI KONDI 
kaotuse puhul

Sirje ja Jaanika peredega

Südamlik kaastunne Riinale, 
Reelikale, Rainale ja Mairele 

kalli 
abikaasa, isa ja vanaisa 

ARVI KONDI 
lahkumise puhul.

Helle perega Tuul puude ladvus 
tasa kiigub,

me vaikses leinas 
langetame pea…

Mälestame kurbuses ning 
avaldame sügavat kaastunnet 
Rainole ja tema lähedastele 

isa
ARVI

kaotuse puhul.

Marek, Helen, Margo, 
Sirle, Anne

Meie kaastunne lähedastele 
ARVI KONDI 
kaotuse puhul. 

Aime, Aita, Jüri

Sind leinama jääb kodumaja,
igatsema koduõu...

Avaldame kaastunnet 
Riinale perega

isa, vanaisa ja äia 
ARVI KONDI 
kaotuse puhul. 

Mirje perega

Üks tee on lõpuni käidud,
üks süda on vaikinud...

Südamlik kaastunne 
lähedastele

ARVI KONDI
kaotuse puhul

Margo perega

Südamlik kaastunne 
Ainule õe ja 

Jaagule perega ema 
AIME PILISTE 

kaotuse puhul. 

Põldre pere

Rahu ja vaikus on Sinuga, 
mälestus jääb meiega.

 Südamlik kaastunne 
lähedastele 

ARVI KONDI
kaotuse puhul.

 Darja ja segarühm 
Laaberjalg

Märjamaa 
rahvamajas

11. november kell 11 Lasteteater 
Reky etendus „Memme musi“, 
pilet 10.-

12. november Doonoripäev

12. november kell 19
Kait Kall ja Priit Pius etendusega 
„Midagi ikka“

20. november Vana Baskini Teatri 
etendus „Professor sai värske õhu 
mürgituse“, piletid 20.-/ 22.-

23. november 
Silmade kontroll ja prillide müük, 
eelregistreerimine rahvamaja telefo-
nil 5656 4614

28.november kell 16.00 
Advendikontsert Märjamaa valla 
kooridelt

30. november kell 18.00 Urmas 
Alenderi raamatut tutvustav 
vestlusõhtu Yoko Alenderi ja 
Neeme Rauaga. Dokumentaal 
portreefilm „Teisel pool vett“, 
tasuta. Raamat kohapeal 40.-

4.detsember kell 19.00 
Komöödiateatri etendus „Nuta või 
naera“ Brigitte Susanne Hunt ja 
Henrik Normann

Rahvamaja Ly-galeriis 
novembris Jaak Kadariku 
näitus AKTID & PORTREED

Info ja registreerimine 
tel 5656 4614

marjamaa.rahvamaja@mar-
jamaa.ee

Mälestame 
ARVI KONTI

 ja avaldame kaastunnet 
Mairele, Riinale, 

Rainole ja Reelikale.

Perekond Klementi

Jaak Kadarik

AKTID JA 
PORTREED

(guašš, õli, akrüül, foto)

Märjamaa kultuurimaja 
galeriis LY eksponeerin
inimest tema alastuses.
Alasti on kehad, alasti on 

ka silmavaade.
Ka ise olen alasti. Piltide 
kaudu lasen vaataja sisse

oma mõtteilma.

Öeldakse: mis meelel, see 
keelel.

Minu puhul: mis meelel, 
see pintslil, papil, fotopa-

beril.
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Märjamaa valla infoleht
Toimetus 78304 Märjamaa 
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reet.saar@marjamaa.ee
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OST
Raamatud, heliplaadid, kassetid, 
klaasesemed, vana raha, fotod 
jm kila-kola. Tel 505 4450

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-
tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

OÜ Estest PR ostab metsa- ja 
põllumaad. Tel 5045 215, 
5145 215, info@est-land.ee.

Ostan kehvas seisukorras/kapi-
taalremonti vajava korteri Märja-
maal alevis. Kontakt: 56 282 770

MÜÜK
Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm.  Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa Volvo V60, 2011, 
läbisõit 284 000 km, 6800 €. 
Tel 516 1324

TEENUSED
KORSTNAPÜHKIJA
Tel. 53330556,
korstnahooldus.ee.

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Sõidan punktist A punkti B. 
Tel 5619 4803 Sven

Kõik ehitustööd! Siseviimistlus 
ja välistööd, saunad, vannitoad, 
katused jne. Ka muu, mis ehitus-
se puutub, küll koos lahenduse 
leiame. Marko, tel 5399 2362

Pärnu mnt 74 

Müügil:
tööriistad, 

kalastustarbed, riided, 
jalgrattarehvid, tarvikud, 
turvajalatsid, kinnitusva-

hendid, autokeemia, 
oksakäärid jne.

Makita tööriistad, tarvikud 

www.makitakampaania.ee

Avatud T–R 8–18 
L 9–15

Tel 515 0119
www.tooriistaari.ee

82 Helle-Riina Lauri
82 Maimu Kalda
82 Salme Treibeck
81 Jüri Veske
80 Arnold Veli
80 Mati Kalde
79 Helle Laaser
79 Ilmar Algma
78 Hille Reppo
77 Mihkel Pesti
75 Elle Aviste
70 Peeter Trufanov
70 Malle Kornak
65 Viktor Retsja
65 Harri Pundi

OÜ Runforest vajab

- PUIDUTÖÖLISI
- PUIDUPINGI 

OPERAATOREID 
- TÕSTUKIJUHTI

Info: 
risto@runforest.ee, 

tel 5400 5272

Vajatakse 
kohusetundlikku 

meestöölist 
TOOTMISE ABITÖÖDELE.

Väljaõpe kohapeal .

Soovijatel  võtta ühendust  
emailil: peeter.lehe@jout-

sen.com või  
telefonil  372 5699 4421.

JOUTSEN OÜ 
otsib oma meeskonda

ÕMBLEJA-ABITÖÖLIST

Tööaeg: E–R 8.00–16.30
Tööle asumise aeg: niipea kui 

võimalik

Lisainfo telefonil 5656 9213
e-mail: 

merle.kaarits@joutsen.com

Pubi Ruut 66 pakub 
tööd

KLIENDI-
TEENINDAJALE

Info 489 6141
Mob 503 7997

OTSIME OMA TEHASE 
MEESKONDA
KORISTAJAT,

kellele usaldame
puhtuse ja korra tagamise 
olmeruumides ja tehases.

Kellelt eeldame
kohusetunnet ja korrekt-
sust, loomupärast hooli-
mist puhtusest ja korrast.

Kellele pakume
osalise või täistööajaga 

tööd,
sõbralikku ja toetavat 

meeskonda,
toredaid ühisüritusi.

Töökoha asukoht: Varbola
Tasuta transport 

Märjamaa – Varbola

Võta meiega ühendust
telefonil 56 227 320 või 

saada oma CV 
info@wellspa.ee

Müüa puitbriketti
150 eurot tonn.

Transpordi võimalus.
Tel 5647 3517


